ч€з.=.*#Р

Удмуртский республикан ский союз организаций профсоюзов
кФедерация профсоюзов Удмуртской Республики>

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.|1.202з Ns 39_1

О созыве и гIовестке дня заседания
Совета Федерации профсоюзов
Удмуртской Республики

Президиум Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

шрофсоюзов Удмуртской Республики

1. Созвать VtrI заседrtние Совета Федераlдии профсоюзов Удмуртской
Ресгryблики22 декабря 202З года.

2. Предложить Совеry ОЪдерщии профсоюзов Удмуртской РесгryОпrЬ
рассмотреть вопросы:

- О прецращении и подтверждении поlшомочий ImeHoB Совета
Федерации про ф союзов Удrчryртской Ре сгryблики ;- О приеме в Федераrдию профсоюзов Удшryртской Ресгryблики новой
членской орг€tнизации - профсоюзной организации кЛАЩА Ижевск> Профсоюза
работников автомоби.гьного и сельскохоз.йотвешrого матпиностроения
Российской Федерации.

- О выборах делегатов на )(II съезд ФНГIР;
- О делегировании цредставитеJut в cocTtIB Генеральною Совета ФНПР;
- О вьцвюкении кttндидатуры на доJDкностъ ПредседатеJuI Федерации

Независимьгх профсоюзов Ро ссии ;

- О приоритетньtх задачах профсоюзов в настоящее время;- О прЕжтике работы Удмуртской ресгryбликанской организации
профсоюза работников здравоохранения РФ ;- О бюджете и смете Федерачии профсоюзов Удrчryртской Ресгryблики на
2024 rод:

- О нормативе ия членских профсоюзньIх взносов на2024 год"

Председатель

С.В. Шерстобит
Федерачии п
Удмуртской Ре